АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
IIАВЛОВСКИЙ РЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "{ к о! "(аeL }lъ

ст-ца Павловская
46/ ?

о внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Павловский район от 13 августа 2013 года NЬ 1606 (об

утверждении положения <О гранте главы муниципального образования
Павловский район <<Лучший молодой педагог>>

На основании статей 47 и 48 Закона Российской Федерации от 29 декабря

20|2 года JYg 27з (об образовании в РоссийскоЙ Федерации>, В связИ С

кадровыми изменениями в составе комиссии, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в ttостановление администрации муницигIального

образования Павловский район от 13 августа 2013 года Nч 1 606 кОб утверждении
положения кО гранте главы муницигI€Lльного образования Павловский район

клучший молодой педагог) следующие изменения:

приложе ние 2 к постаноВлениЮ изложитЬ в новоЙ редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муницип€Lльного образования Павловский район

Киселеву Е.В.
з. Постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава муниципального образования

Павловский район
Б.И. Зуевil

состАв
комиссии на присвоение гранта <Лучший молодой педагог>

Приложение

утвЕрждtrно
постановлением администрации
муницип€lльного образования
Павловский район
il оЛ./д-LNs ,/€

"/
кПриложение 2
к постановлению администр ации
муницип€lльного образования
Павловский район
13.08.2013 J\b 160б

- заместитель главы муницип€tльного
образования Павловский район, председатель
комиссии;

- начапьник управления образованием
администрации муницип€шьного образования
Павловский район, заместитель председателя
комиссии;

- главный специ€Lлист управления образованием
администрации муницип€lльного образования
Павловский район, секретарь комиссии;

члены комиссии:
- заместитель начаJIьника управления
образованием администрации муницип€tльного
образования Павловский район, член комиссии;

- председатель районного комитета профсоюза

работников образованиrI Павловского района,
член комиссии;
(по согласованию);

Киселева
Елена Владимировна

Чекина
Татьяна Владимировна

Извекова
Елена Викторовна

Воронина
Ольга Александровна

Чуб
Надежда Василъевна

Скворцова
татьяна Васильевна

Представитель

руководителей
общеобр€вовательных
организаций

Представитель

руководителей
дошкольных
образовательных
организаций

Представитель

руководителей
организаций
дополнительного
образования

Начальник управления образованием
админи стр ации муницип€tльн ого
образования Павловский район

- исполняющий обязанности директора
районного информационно-методического
центра (по согласованию);

- член совета руководителей при управлении
образованием (по согласованию);

- член совета руководителей при управлении
образованием (по согласованию).

щ-
Т.В. Чекина